patriarchali, ac statu, gradu, conditione

ac praeeminentia, etiam cardinalalus ho-

nore fulgentibus, et tali qualitate, de qua

expressa mentio fieri deberet, pollentibus,

etiam a nobis seu Sede praefatà, etiam

ad instanliam eiusdem regis, deputatis et

prò tempore deputandis, sub exeommu-

nicationis, suspensionis et interdicti sen-

tenliis et beneficiorum et officiorum per

eos obtentorum privationis poenis eo ipso,

nisi paruerint, incurrendis, ne aliquos

de haeresi, apostasia a fide, et aliis prae-

missis culpabiles, aut suspectos, qui gra-

tiis praefatis iuxta praesentium tenorem

gaudere debent, si quos sub aliquà cu-

stodia vel carcere teneant, amplius in

carcere detineant, aut contra eos ad ul-

teriora procedant, immo captos relaxent

et exules ad patriam, et in eum statum,

in quo fuerunt, et ante accusaliones, con-

demnationes, carcerationes, et exilia hu-

iusmodi existebant, reponant et plenarie

restituant. Accusatoribus vero, denun-

ciatoribus, teslibus, inquisitoribus, iudi-

cibus, promotoribus et aliis quibuscum- Etdenonieci-
...,., . . piendis contra

que, sub simihbus censuns et poenis, ne ecsdeiaiionibus

,
,. , . . per biennium.

contra supradictos, occasione vel praetextu

delictorum haeresim et a fide apostasiam

redolentium hactenus commissorum, aut

quoad absentes deinceps dictis annis re-
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spective, ut praefertur, durantibus com-

mittendorum, se intromittere, nec aliquos

ad testificandum,velaccusandum, seu de-

nunciandum inducere, vel illos super prae-

missis alias molestare quoquo modo aude-

ant seu praesumant. Ac decernenles omnes
statutis con- et singulos in praemissis inobedientes, vel

trainobedienles . .

poenis. contravenientes, easdem sententias, censu-

ras et poenas eo ipso incurrere, et benefi-

cia per eos obtenta vacare, et a nobis et

a quibusvis illorum ordinariis collatori-

bus impetrari et conferii posse, ipsasque

impetrationes, collationes et alias dispo-

sitiones alioquin legitime faclas valere,

plenamque roboris firmitatem obtinere;

cuusuiaepro § 8. Ac easdem praesentes lilteras de
perpetua hu- . , .

iusce constitu- subreptionis vel obreptionis vitio , seu
tiouis firmitate. ... *

.

intentionis nostrae defectu notari vel un-

pugnari non posse , nec sub quibusvis

revocationibus, modifìcationibus, limita-

tionibusetsuspensionibusquarumcumque

similium vel dissimilium litterarum, ac

etiam per nos et Sedem eamdem factis

et faciendis, ullatenus comprehendi, sed